ПРОЕКТ № 8

От 07.03.2017

	[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	.2017

	                                     №

	Об отмене постановлений администрации Гостицкого сельского поселения

В целях повышения качества и доступности  предоставления муниципальных услуг населению и организациям, расположенным на территории Гостицкого сельского поселения, а также исключения муниципальных услуг, не относящихся к полномочиям администраций сельских поселений, администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации:

1)  от 16.10.2014 № 133-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации», с изменениями и дополнениями от 25.08.2015 № 108-п;
2) от 18.09.2015 № 115-п  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов по определённой проблеме, теме, событию, факту, по биографическим и генеалогическим запросам» администрацией Гостицкого сельского поселения», с изменениями и дополнениями от 21.11.2016 № 100-п.
2. Опубликовать данное постановление в приложении к газете «Знамя труда» и на сайте Гостикого сельского поселения.

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Фатеева В.В.
Глава администрации:                                                                        В.Ф. Лебедев